BCTPOEHHDbIN CBeT
Cube LED

AVA TECH

Tun cBeTUNbHUKA
Ha3HayeHune
MoHTax

BpalieHune/HaknoH Kopnyca

[MuTtaHue

HanpaxeHne nuTaHuA
MouwHoCTb
MCTOYHMK cBeTa

OnTuKKa

Yron packpbiTUA CBETOBOTO
KOHyca

CBeTOBOM MNOTOK

LiseToBaa TemnepaTypa

LiBeToBas TemnepaTypa
ana eppl*

CRI

KoaddpunumeHT moLHoCTH

CreneHb 3aWwmThl
OxnaxpeHue
Kopnyc

LiseT Kopnyca

Bec
Cpok cny:bbl
[apaHTnAa

CepTtuduKatol

BapuaHTtbl KCC

BCTPaMBaeMbIii
obluee 1 aKLEeHTHOe ocBeLleHne

NPUKNUMHOW KPOHLITEMNH
(MOHTaxkHbIV Nnpoem 100x100mMm)

355°/30°

BCTPOeHHbIV LED apansep
(LED gpatisep DALI no 3anpocy)

2208, 50ry,
22 BT, 30 BT
LED COB

ANOMUHUEBDBIN pedneKkTop
MIRO-Silver®

14°, 24°, 36°

2200 - 4350 /im
2700 K, 3000 K, 3500 K - True White,

3500 K - Bright Colour, 3500 K, 4000 K,

B+C,V, M, F

80 -97
0,95

IP20
MaccusHoe
ANOMUHUI

yepHbli, 6enblii, He cTaHdapTHbIE
LBeTa - Mo 3aKasy

0,9 Kr.

50 000 yvac.

5 net/50 000 yacos
UA, CE

* B = Bakery, V = Vegetable, C = Cheese,
M = Meat, F = Fish
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TexHuUYecKkue fAeTanu, a TakXKe napameTpbl pa3mepa U Beca 6blAM MOAFOTOBNEHbI MAaKCMMANbHO TOYHO. [JaHHble MO CPOKY CAyKObl
csetoanoda — L90/B10 npu TemnepaType oOKpysKatoweih cpeabl 25°C. Ha cBeTOBOM MNOTOK M XapaKTepucTuku 3¢ eKTUBHOCTU
pacnpocTtpaHseTtca Aonyck +/- 10%. MuHMManbHble MHAEKCHI LBeTonepesadn Ra >80/>90. U306paskeHMs NPoOAyKTa MCMOAb3YOTCA B
KayecTse NpMmepa v MOryT OTMYATCA OT opurMHana. Mbl ocTaBisem 3a coboli NpaBo BHOCUTL U3MEHEHMA B LeNIAX YAyYLIeHUa NPoayKTa.



Cube LED

AVA TECH

NMHdopmauma gna 3aKasa

Mopaenb

14 LED 22W/827 W
14 LED 22W/827 B
14 LED 22W/830 W
14 LED 22W/830 B
14 LED 22W/840 W
14 LED 22W/840 B
14 LED 22W/850 W
14 LED 22W/850 B
14 LED 22W/M W
14 LED 22W/M B
14 LED 22W/B+C W
14 LED 22W/B+CB
14 LED 22W/V W
14 LED 22W/V B

14 LED 22W/F W
14 LED 22W/F B

24 LED 22W/827 W
24 LED 22W/827 B
24 LED 22W/830 W
24 LED 22W/830 B
24 LED 22W/840 W
24 LED 22W/840 B
24 LED 22W/850 W
24 LED 22W/850 B
24 LED 22W/M W
24 LED 22W/M B
24 LED 22W/B+C W
24 LED 22W/B+CB
24 LED 22W/V W
24 LED 22W/V B

24 LED 22W/F W
24 LED 22W/F B

36 LED 22W/827 W
36 LED 22W/827 B
36 LED 22W/830 W
36 LED 22W/830 B
36 LED 22W/840 W
36 LED 22W/840 B
36 LED 22W/850 W
36 LED 22W/850 B
36 LED 22W/M W
36 LED 22W/M B
36 LED 22W/B+C W
36 LED 22W/B+C B
36 LED 22W/V W
36 LED 22W/V B

36 LED 22W/F W
36 LED 22W/F B

14 LED 22W/927 W
14 LED 22W/927 W

KCC

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

24°

24°

24°

24°

24°

24°

24°

24°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

14°

NoTtpebnaemas
MOLLHOCTb

22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt

22 Bt

UHpaekc
uBeTo-
nepepaiv

80
80
80

80

80
80
80

80

80
80
80

80

90

LiBeToBas
Temnepartypa

2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat
bread & cheese
vegetables & fruits
fish
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat
bread & cheese
vegetables & fruits
fish
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat
bread & cheese
vegetables & fruits
fish

2700 K

CBeToBOM
NOTOK

2265 im

2712 Nim

3190 /im

3190 /im

1499 /im

1850 /im

1991 /im

1837 Nim

2265 im

2712 Nm

3190 /im

3190 /im

1499 Nim

1850 J/im

1991 /im

1837 im

2265 /im

2712 im

3190 /im

3190 /im

1499 /im

1850 J/im

1991 /im

1837 Nim

1978 lim

TexHuUYecKkue fAeTanu, a TakXKe napameTpbl pa3mepa U Beca 6blAM MOAFOTOBNEHbI MAaKCMMANbHO TOYHO. [JaHHble MO CPOKY CAyKObl
csetogmosa — L90/B10 npu TemnepaType OKpyKatowei cpegbl 25°C. Ha cBETOBOW MOTOK M XapaKTepUCTUKU 3OEKTUBHOCTM
pacnpocTtpaHseTtca Aonyck +/- 10%. MuHMManbHble MHAEKCHI LBeTonepesadn Ra >80/>90. U306paskeHMs NPoOAyKTa MCMOAb3YOTCA B
KayecTBe MpuUMepa M MOryT OT/IMYATCA OT OpuUrMHaaa. Mbl ocTaBisem 3a c060i NPaBO BHOCUTb M3MEHEHMA B LIe/IAX YYYLIEHUA NPOAYKTa.



Cube LED

AVA TECH

NMHdopmauma gna 3aKasa

Mopaenb

14 LED 22W/930 W
14 LED 22W/930 B
14 LED 22W/940 W
14 LED 22W/940 B
14 LED 22W/950 W
14 LED 22W/950 B
24 LED 22W/927 W
24 LED 22W/927 B
24 LED 22W/930 W
24 LED 22W/930 B
24 LED 22W/940 W
24 LED 22W/940 B
24 LED 22W/950 W
24 LED 22W/950 B
36 LED 22W/927 W
36 LED 22W/927 B
36 LED 22W/930 W
36 LED 22W/930 B
36 LED 22W/940 W
36 LED 22W/940 B
36 LED 22W/950 W
36 LED 22W/950 B
14 LED 30W/827 W
14 LED 30W/827 B
14 LED 30W/830 W
14 LED 30W/830 B
14 LED 30W/840 W
14 LED 30W/840 B
14 LED 30W/850 W
14 LED 30W/850 B
14 LED 30W/M W
14 LED 30W/M B
14 LED 30W/B+C W
14 LED 30W/B+C B
14 LED 30W/V W
14 LED 30W/V B

14 LED 30W/F W
14 LED 30W/F B

24 LED 30W/827 W
24 LED 30W/827 B
24 LED 30W/830 W
24 LED 30W/830 B
24 LED 30W/840 W
24 LED 30W/840 B
24 LED 30W/850 W
24 LED 30W/850 B
24 LED 30W/M W
24 LED 30W/M B
24 LED 30W/B+C W
24 LED 30W/B+C B

KCC

14°

14°

14°

24°

24°

24°

24°

36°

36°

36°

36°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

14°

24°

24°

24°

24°

24°

24°

NoTtpebnaemas
MOLLHOCTb

22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
22 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 BT
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 BT
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 BT
30 Bt

30 BT

UHpaekc
uBeTo-
nepepaiv

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
80
80
80

80

80
80
80

80

LiBeToBas
Temnepartypa

3000 K
4000 K
5000 K
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat
bread & cheese
vegetables & fruits
fish
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat

bread & cheese

CBeToBOM
NOTOK

2393 im

2791 Nm

2791 Nm

1978 Nim

2393 im

2791 Nm

2791 Nm

1978 Im

2393 im

2791 Nm

2791 Nm

3089 J/im

3698 /im

4350 1m

4350 1m

2045 Nim

2523 /im

2714 NIm

2506 /im

3089 /im

3698 /im

4350 im

4350 im

2045 Nim

2523 /im

TexHuUYecKkue fAeTanu, a TakXKe napameTpbl pa3mepa U Beca 6blAM MOAFOTOBNEHbI MAaKCMMANbHO TOYHO. [JaHHble MO CPOKY CAyKObl
csetogmosa — L90/B10 npu TemnepaType OKpyKatowei cpegbl 25°C. Ha cBETOBOW MOTOK M XapaKTepUCTUKU 3OEKTUBHOCTM
pacnpocTtpaHseTtca Aonyck +/- 10%. MuHMManbHble MHAEKCHI LBeTonepesadn Ra >80/>90. U306paskeHMs NPoOAyKTa MCMOAb3YOTCA B
KayecTBe MpuUMepa M MOryT OT/IMYATCA OT OpuUrMHaaa. Mbl ocTaBisem 3a c060i NPaBO BHOCUTb M3MEHEHMA B LIe/IAX YYYLIEHUA NPOAYKTa.



Cube LED

AVA TECH

NMHdopmauma gna 3aKasa

Mopaenb

24 LED 30W/V W
24 LED 30W/V B

24 LED 30W/F W
24 LED 30W/F B

36 LED 30W/827 W
36 LED 30W/827 B
36 LED 30W/830 W
36 LED 30W/830B
36 LED 30W/840 W
36 LED 30W/840 B
36 LED 30W/850 W
36 LED 30W/850 B
36 LED 30W/M W
36 LED 30W/M B
36 LED 30W/B+C W
36 LED 30W/B+CB
36 LED 30W/V W
36 LED 30W/V B

36 LED 30W/F W
36 LED 30W/F B

14 LED 30W/927 W
14 LED 30W/927 W
14 LED 30W/930 W
14 LED 30W/930 B
14 LED 30W/940 W
14 LED 30W/940 B
14 LED 30W/950 W
14 LED 30W/950 B
24 LED 30W/927 W
24 LED 30W/927 B
24 LED 30W/930 W
24 LED 30W/930 B
24 LED 30W/940 W
24 LED 30W/940 B
24 LED 30W/950 W
24 LED 30W/950 B
36 LED 30W/927 W
36 LED 30W/927 B
36 LED 30W/930 W
36 LED 30W/930 B
36 LED 30W/940 W
36 LED 30W/940 B
36 LED 30W/950 W
36 LED 30W/950 B

KCC

24°

24°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

36°

14°

14°

14°

14°

24°

24°

24°

24°

36°

36°

36°

36°

NoTtpebnaemas
MOLLHOCTb

30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 BT
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt
30 Bt

30 Bt

UHpaekc
uBeTo-
nepepaiv

80
80
80

80

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90

90

LiBeToBas
Temnepartypa

vegetables & fruits
fish
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
meat
bread & cheese
vegetables & fruits
fish
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
2700 K
3000 K
4000 K
5000 K
2700 K
3000 K
4000 K

5000 K

CBeToBOM
NOTOK

2714 Nm

2506 im

3089 /im

3698 J/im

4350 Im

4350 im

2045 N1m

2523 1m

2714 Nm

2506 im

2697 1m

3263 im

3806 /im

3806 /im

2697 Nim

3263 /im

3806 /im

3806 /im

2697 Nim

3263 im

3806 /im

3806 /im

TexHuUYecKkue fAeTanu, a TakXKe napameTpbl pa3mepa U Beca 6blAM MOAFOTOBNEHbI MAaKCMMANbHO TOYHO. [JaHHble MO CPOKY CAyKObl
csetogmosa — L90/B10 npu TemnepaType OKpyKatowei cpegbl 25°C. Ha cBETOBOW MOTOK M XapaKTepUCTUKU 3OEKTUBHOCTM
pacnpocTtpaHseTtca Aonyck +/- 10%. MuHMManbHble MHAEKCHI LBeTonepesadn Ra >80/>90. U306paskeHMs NPoOAyKTa MCMOAb3YOTCA B
KayecTBe MpuUMepa M MOryT OT/IMYATCA OT OpuUrMHaaa. Mbl ocTaBisem 3a c060i NPaBO BHOCUTb M3MEHEHMA B LIe/IAX YYYLIEHUA NPOAYKTa.



